
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4787-47-VIII 

 

Про створення тимчасової контрольної комісії 

Білоцерківської міської ради з питань перевірки 

управління бюджетними коштами Департаментом 

житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради під час дії правового режиму воєнного 

стану 

 

 Розглянувши подання депутата Білоцерківської міської ради VIII скликання 

Коваленко Н.В. від 24 листопада 2023 року № 2895/02-17, відповідно до пункту 2 частини 

першої статті 26, статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

здійснення перевірки управління бюджетними коштами Департаментом житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради під час дії правового режиму 

воєнного стану, Білоцерківська міська рада вирішила: 

 

1. Створити тимчасову контрольну комісію Білоцерківської міської ради з питань 
перевірки управління бюджетними коштами Департаментом житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради під час дії правового режиму воєнного стану (далі 

- Тимчасова контрольна комісія). 

 2. Обрати персональний склад Тимчасової контрольної комісії, створеної відповідно 

до пункту 1 цього рішення: 

голова Тимчасової контрольної комісії - Коваленко Назар Вікторович, депутат 

Білоцерківської міської ради; 

члени Тимчасової контрольної комісії: 

Король Андрій Петрович, депутат Білоцерківської міської ради; 

Кошляк Юрій Миколайович, депутат Білоцерківської міської ради; 

Ляшенко Анатолій Вікторович, депутат Білоцерківської міської ради; 

Масюк Сергій Миколайович, депутат Білоцерківської міської ради; 

Місевра Юлія Анатоліївна, депутат Білоцерківської міської ради;  

Нагорна Ольга Валеріївна, депутат Білоцерківської міської ради; 

Чучула Олександр Віталійович, депутат Білоцерківської міської ради; 

Шишковська Вікторія Петрівна, депутат Білоцерківської міської ради. 

 

 3. Основним завданням Тимчасової контрольної комісії визначити: 

3.1. Здійснення перевірки управління бюджетними коштами Департаментом житлово-

комунального господарства Білоцерківської міської ради під час дії правового режиму 

воєнного стану, в тому числі щодо досягнення цілей, завдань і конкретних результатів своєї 

діяльності та забезпечення ефективного, результативного і цільового використання 

бюджетних коштів. 

4. Встановити, що Тимчасова контрольна комісія здійснює свою діяльність за місцем 

знаходженням Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради, а за необхідності, за місцезнаходженням об’єктів на яких проводились відповідні 



роботи за замовленням Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради. 

5. Департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради, 

невідкладно, але не пізніше 2 робочих днів, на вимогу Тимчасової контрольної комісії 

надавати всі наявні в департаменті документи, а саме: договори, акти, бухгалтерську 

документацію, звіти, листи, тощо. 

6. Тимчасова контрольна комісія для здійснення своїх завдань має право 

заслуховувати на засіданнях необхідну інформацію, а також отримувати від органів 

державної влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій 

незалежно від форм власності необхідні документи, матеріали, пояснення (в тому числі 

письмові), тощо, протягом 10 календарних днів з моменту отримання останніми письмового 

запиту  

7. Виконавчим органам Білоцерківської міської ради в межах повноважень та 

компетенції забезпечувати сприяння роботі Тимчасової контрольної комісії. 

8. Матеріально-технічне, інформаційне та організаційне забезпечення роботи 

Тимчасової контрольної комісії, покласти на організаційний відділ Білоцерківської міської 

ради. 

9. Встановити, що засідання Тимчасової контрольної комісії, як правило, закриті. 

Рішення стосовно відкритого режиму засідання приймається більшістю від загального 

складу комісії. 

10. Встановити, що Тимчасова контрольна комісія діє шість місяців. 

11. Тимчасовій контрольній комісії подати на розгляд Білоцерківської міської ради 

звіт про результати роботи Тимчасової контрольної комісії, який серед іншого має містити 

інформацію щодо здійсненої перевірки з управління бюджетними коштами, а також за 

необхідності відповідні пропозиції. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів та постійну комісію з 

питань дотримання прав людини, законності, оборонної роботи, запобігання корупції, з 

питань децентралізації, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                               Геннадій ДИКИЙ 

 


